
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 28.11.2022  

(číslo projednávání - 12) 
 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba 
Prahy 6 a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 na r. 2024 a 2025 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu, včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6, 
Břevnovská 1691/4, 169 00 Praha 6, IČ 70893969  a Léčebna dlouhodobě 
nemocných Praha 6, Praha 6, Chitussiho 1108/1a, IČ 45243956 na roky 2024 a 
2025, dle příloh tohoto usnesení 
  

  

III. Ukládá  

po schválení střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkových organizací tyto 
zveřejnit na webových stránkách zřizovatele 

Zodpovídá: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí  

Termín plnění: 07.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
Zpracovatel: Bc. Jitka Köcherová, vedoucí odboru soc. věcí 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0099 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0099: 
Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací Pečovatelská služba Prahy 6 
a Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 na r. 2024 a 2025 
 

V souvislosti s účinností zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti a 
novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů k 21.02.2017 
vyplývá pro příspěvkové organizace zřízené MČ P6 povinnost zpracovat každoročně 
střednědobý výhled rozpočtu na nadcházející 2 roky, který musí být schválen zřizovatelem 
(RMČ) a zveřejněn na úřední desce nejméně 15 dnů před projednáním v RMČ (zveřejněn 
byl od 03.11. 2022 do 20. 11. 2022 včetně).  Následně musí být zveřejněn do 30 dnů od 
schválení na webových stránkách zřizovatele.    

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  23.11.2022 

Zparcoval: Stanovení programuj 03. zasedání zastupitelstva Praha 6 
 
 
Seznam příloh: 
2. příloha - PS.pdf 
1. příloha - LDN.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


